
           
 R O M Â N I A                           

JUDEŢUL BACĂU  
MUNICIPIUL ONEŞTI  
CONSILIUL LOCAL  

 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea dării în folosinţă gratuită a unui spaţiu cu destinaţia de sediu 

pentru Fotbal Club Municipal Dinamo Oneşti 
 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Oneşti întrunit astăzi, 30 noiembrie 2011, în şedinţă 
ordinară;  

Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Municipiului Oneşti – ing. Emil 
Lemnaru, Raportul de specialitate al Direcţiei Tehnice a Domeniului Public şi Privat, Avizul 
Comisiei de studii şi prognoze economico-sociale, buget, finanţe, agricultură şi administrarea 
domeniului public şi privat;  

 

În baza prevederilor art.124 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
Republicată, cu modificările şi completările ulterioare precum şi a art.12 alin.2 din Legea 
nr.69/2000 a educaţiei fizice şi sportulu;  

 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, Republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare,  

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1 – Se aprobă darea în folosinţă gratuită a unui spaţiu de 20 mp cu destinaţia de sediu 
situat în Complexul Sportiv Municipal Oneşti din strada Perchiului, nr.3, către Fotbal Club 
Municipal Dinamo Oneşti – persoană juridică fără scop lucrativ ce desfăşoară activităţi de 
utilitate publică şi interes comunitar. 

  
Art. 2 – Prezenta Hotărâre se va comunica:  

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Bacău;  
- Primarului Municipiului Oneşti. 

 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Olteanu Petre Cezar 

 
Contrasemnează, 

                                                                                                                         Secretarul Municipiului, 
                                                                                                                          Cons.jur. Daniel Spânu 
Nr.100 
din 30 noiembrie 2011 
SD/PC 
 


	R O M Â N I A

